BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THUỶ LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 113/TB-ĐHTL Hà Nội, ngày 20 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

Về tiếp tục nghỉ học phòng chống dịch Covid-19

Căn cứ Chỉ thị số 06/CT-TTg ngày 31/01/2020 của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng

cường các biện pháp phòng, chống trước diễn biến phức tạp của dịch bệnh viêm đường hô

hấp cấp do chủng mới của virus Corona (nCoV) gây ra;

Căn cứ Công văn số 432/BGDĐT-GDTC ngày 14/02/2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc kéo dài thời gian nghỉ học của học sinh, sinh viên, học viên do dịch Covid-19;

Nhà trường thông báo về việc tiếp tục nghỉ học phòng chống dịch Covid-19 tại cơ sở

Hà Nội, Cơ sở 2 và Cơ sở Phố Hiến như sau:

1. Đối với sinh viên, học viên cao học và nghiên cứu sinh:

- Tiếp tục được nghỉ học trên lớp từ ngày 24/02/2020 cho đến hết ngày 01/03/2020.

- Sinh viên theo học Giáo dục quốc phòng và an ninh (Khóa III đợt 4) năm học 2019

– 2020 tập trung ngày 01/03/2020 tại Sân bóng rổ (trước KTX nhà 4) Trường Đại học Thủy

lợi, 175 Tây Sơn, Đống Đa, Hà Nội. Chi tiết xem tại link thông báo (lưu ý: các mốc thời

gian lùi 04 tuần so với kế hoạch ban đầu): http://tlu.edu.vn/tin-thong-bao/ke-hoach-hoc-

tap-mon-hoc-giao-duc-quoc-phong-va-10742

- Kế hoạch học bù, kế hoạch học kỳ song song, học kỳ hè sẽ có thông báo điều chỉnh

sau;

- Nhà trường tổ chức hỗ trợ sinh viên học qua mạng internet một số học phần, đề nghị

sinh viên thường xuyên theo dõi thông báo của Nhà trường qua email để cập nhật thông

tin.

2. Đối với giảng viên, cán bộ quản lý, phục vụ: vẫn làm việc bình thường.

Đề nghị các đơn vị, cá nhân liên quan nghiêm túc thực hiện nội dung thông báo này./.

Nơi nhận:

- BGH (để p/h chỉ đạo);

- Toàn trường;

- Lưu VT, PĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

GS.TS. Nguyễn Trung Việt

http://tlu.edu.vn/tin-thong-bao/ke-hoach-hoc-tap-mon-hoc-giao-duc-quoc-phong-va-10742
http://tlu.edu.vn/tin-thong-bao/ke-hoach-hoc-tap-mon-hoc-giao-duc-quoc-phong-va-10742